

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI 457 2016	Pavel Melichar	474 637 424 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

JIPEPRODUCT s.r.o.

Vinařická 365
431 11, Jirkov
IČ: 28797906
DIČ: CZ 28797906

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás vybourání vnitřních svodů včetně likvidace odpadu v tělocvičně na investiční akci „Rekonstrukce střešního pláště na ZŠ Na Příkopech, Chomutov“ na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 4.8.2016, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost zadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
35 831,- Kč bez DPH 43 356,- Kč vč. DPH	15.8.2016 – 21.8.2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
9.8.2016 Pavel Melichar	Radka Zemanová	Mgr. Hana Nováková

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště na ZŠ Na Příkopech, vybourání vnitřních svodů

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 830,51 0,015

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 499,20 0,015

1	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	90,000	22,20	1 998,00	0,000
2	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	90,000	40,50	3 645,00	0,012
3	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m ²	70,000	88,20	6 174,00	0,003
4	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	86,000	77,70	6 682,20	0,000

997 Přesun sutě 17 331,31 0,000

5	997013	Vyklizení sutí	m ³	5,895	870,00	5 128,65	0,000
6	997013122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	5,895	1 420,00	8 370,90	0,000
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,895	255,00	1 503,23	0,000
8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,950	9,50	560,03	0,000
9	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,895	300,00	1 768,50	0,000

Celkem 35 830,51 0,015